
Funguje při zatažené obloze Vhodné pro 12V baterie pro volný čas Odolnost proti vodě IP65
Nevyžaduje k napájení přímé sluneční

světlo
S ochranou proti přebíjení a výkonem

200 W, ideální pro sezónní vozidla.
Navrženo tak, aby snadno zvládlo

venkovní podmínky

Vysoce výkonný 200W solární panel pro spolehlivé napájení
mimo síť

OSRAM BATTERYcharge SOLAR 200W je vysoce výkonný

penosný solární panel urený k nabíjení a údržb 12V baterií

pro volný as. Je vybaven monokrystalickými solárními

panely v robustním hliníkovém rámu a poskytuje až 200 W

bezplatné solární energie, která je vhodná pro karavany,

obytné vozy, obytné automobily a venkovní použití.

Díky regulátoru nabíjení 12V/20A a výstupu USB zabrauje

pebíjení a zárove umožuje nabíjet i malá zaízení. Jeho

vododolná konstrukce s krytím IP65 a robustní hliníkový

stojan zajišují odolnost, zatímco nastavení plug-and-play

usnaduje jeho používání. Je lehký a skládací, takže je

ideální pro použití v terénu. Funguje i pi zatažené obloze.

Dodává se s 5m bateriovým kabelem a pipojovacími

svorkami pro okamžité použití.

Technický list řady výrobků

BATTERYcharge SOLAR 200W

__

Technický list řady výrobků | BATTERYcharge SOLAR 200W července 27, 2025, 04:17:19
© 2025, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 1 z 2



Pokyny k použití
Podrobnější informace k použití a grafiku najdete v technickém listu.

Vyloučení odpovědnosti
Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější
vydání.

Technický list řady výrobků

__

Technický list řady výrobků | BATTERYcharge SOLAR 200W července 27, 2025, 04:17:19
© 2025, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 2 z 2


